



## Wyjątkowe powitanie jesieni w Podgórzu!

2024-09-10

**Tradycyjnie jesień rozpocznie się w Podgórzu! Już w sobotę, 21 września, Rynek Podgórski zamieni się w scenę Podgórskiej Jesieni Kulturalnej. Gwiazdą wieczoru będzie zespół Kobranocka. To nie koniec atrakcji artystycznych i muzycznych, gdyż wydarzeniu będzie towarzyszył minifestiwal Skład Solny Fest.**

### Podgórska Jesień Kulturalna na Rynku Podgórskim

Podczas wydarzenia nie zabraknie muzyki idealnej do tańca, tradycyjnych brzmień oraz muzycznych podróży do odległych krajów. Koncert gwiazdy wieczoru, kultowego zespołu Kobranocka, będzie niepowtarzalną okazją, aby na żywo doświadczyć energii i pasji, jaką niesie ze sobą muzyka rockowa. Wspólne świętowanie odbędzie się 21 września od godz. 16.00.

Wyjątkowymi brzmieniami nawiązującymi do muzyki rockowej wieczór rozpocznie **polsko-hiszpański zespół rockowy Gravity**. Podczas koncertu będzie można usłyszeć utwory z repertuaru zespołu takie jak „Bliss”, „Not too late” czy „Once Again”. Grupę tworzą wokalista i gitarzysta Daniel Medina, perkusista Grzegorz Malski oraz basista Łukasz Wierzbicki.

Podczas symbolicznego pożegnania lata Rynek Podgórski wypełni klasyczny grecki taniec, śpiew i muzyka wykonywana na żywo. Publiczność będzie mogła usłyszeć **największe przeboje z repertuaru Nikosa Rusketosa i greckiego zespołu Orfeusz**. Znakiem rozpoznawczym zespołu jest znakomite brzmienie tradycyjnych greckich instrumentów buzuki połączone z elektrycznymi gitarami, a także ciekawa choreografia i różnorodność kostiumów, w których artyści prezentują się podczas koncertów. Początek koncertu zaplanowano na godz. 17.30.

Na finał, o godz. 19.00, dla fanów muzyki rockowej zgromadzonej na Rynku Podgórskim zagra jeden z najbardziej cenionych polskich zespołów – **Kobranocka**. Zespół znany z punkrockowego brzmienia, zaangażowanych społecznie tekstów o wyraźnie pacyfistycznym przesłaniu oraz charyzmatycznego głosu lidera i założyciela grupy, Andrzeja „Kobry” Kraińskiego, wykona m.in. takie hity jak: „Kocham Cię jak Irlandię”, „I nikomu nie wolno się z tego śmiać”, czy „List z pola boju”.

### Skład Solny Fest

Centrum Kultury Podgórza wraz ze Stowarzyszeniem Skład Solny i Radą Dzielnicy XIII Podgórze, w ramach tegorocznej Podgórskiej Jesieni Kulturalnej, zapraszają wszystkich fanów sztuki i muzyki na wydarzenie towarzyszące „Skład Solny Fest”.

Podczas wydarzenia zaprezentowana zostanie twórczość muzyczna powstająca w Składzie Solnym. Festiwal rozpocznie się w sobotę, 21 września, o godz. 12.00. Uczestnicy będą mogli zwiedzić pracownie artystyczne i przestrzenie wystawiennicze, wziąć udział w otwartych warsztatach wokalnych, artystycznych i pieczenia pizzy, wymienić się książkami, a także spróbować potraw przygotowanych w strefie gastronomicznej.

Od godziny 17.00 na scenie zaprezentują się muzycy, na co dzień tworzący sekcję muzyczną Składu Solnego. Podczas koncertów usłyszeć można będzie muzykę elektroniczną, utwory



**Magiczny  
Kraków**

nawiązujące do shoegaze, R&B czy soulu, a także pełne osobistych historii piosenki. Wystąpią tacy artyści jak: Misz, koko die, Runforrest, stypa i Zosia.

Po zmroku na fasadzie budynku zaprezentowane zostaną animacje pokazujące historię i współczesność Składu Solnego.